
 
 
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 
 
 
 
 
 
 
 
Onderwerp 
Eerste wijzigingsregeling Subsidieregeling opvang inheemse dieren Noord-
Brabant 
 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

Nummer 

50/16 

Bijlage(n) 

-  
Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 5 november 2013 de 
Subsidieregeling opvang inheemse dieren Noord-Brabant hebben vastgesteld; 
 
Overwegende dat het wenselijk is de termijn, waarbinnen het project waarvoor 
de investeringssubsidie is verleend moet zijn opgeleverd, te verlengen; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten daarom de Subsidieregeling opvang 
inheemse dieren Noord-Brabant wensen te wijzigen;  
 
Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  
 
Artikel I Wijzigingen 
De Subsidieregeling opvang inheemse dieren Noord-Brabant wordt als volgt 
gewijzigd: 
 
A. In artikel 12 worden de volgende wijzigingen aangebracht; 

1. In onderdeel a wordt “1 januari 2017” vervangen door: 1 juli 
2017; 

2. De onderdelen b tot en met d worden geletterd d tot en met f; 
3. Er worden twee onderdelen ingevoegd, luidende: 

b. de subsidieontvanger kan een aanvraag indienen tot ontheffing 
van de verplichting, bedoeld in onderdeel a, door uiterlijk vier 
weken voor het verstrijken van de termijn een gemotiveerd 
verzoek in te dienen bij Gedeputeerde Staten; 

c. Gedeputeerde Staten kunnen de termijn, bedoeld in onderdeel 
a, eenmaal met maximaal 6 maanden verlengen; 

 
 
 



 

  2/2 

Nummer 

50/16 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 
 
Artikel III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsregeling Subsidieregeling 
opvang inheemse dieren Noord-Brabant. 
 
 
 

’s-Hertogenbosch, 29 maart 2016 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 
 
 
 
Kenmerk: 3935383 
Uitgegeven, 30 maart 2016 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
mw. ir. A.M. Burger. 
 


